
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

 

 

ärinimi: Lepaniidu OÜ

 

registrikood: 10081011

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Teelehe tn 8

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 50411

 

 

 

 

e-posti aadress: info@emafirma.ee

 



2

Lepaniidu OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Raamatupidamise aastaaruande lisad 5

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 5

Aruande allkirjad 6



3

Lepaniidu OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Lepaniidu OÜ osad olid 2019. aastal enampakkumisel, kust Coyana Investeeringud OÜ need omandas ja pärast seda muutis juhatuse

koosseisu. Käesoleva ajani ei ole varasem juhatus edastanud praegusele juhatusele raamatupidamise dokumente ega andnud üle ühingule

kuuluda võivaid varasid. Kuivõrd aga on äriregistri jaoks oluline, et 2019. majandusaasta aruanne oleks esitatud, esitab käesolevaga praegune

juhatus 2019. majandusaasta aruande sarnaselt varasema juhatuse poolt aasta-aastalt esitatud aruandega, mis on nö. copy-paste ja kinnitab

siinkohal, et käesoleva aruande esitamisega ei anna praegune juhatus mitte mingisuguseid kinnitusi selles sisalduvate andmete õigsuse kohta.

Ühingu praegusel juhatusel on kavas 2021. majandusaasta jooksul kanda maha kõik eelmise juhatuse poolt bilansis hoitud varad, kuna ei saa

olla kindel nende olemasolus.

Margus Napp

Lepaniidu OÜ juhataja



4

Lepaniidu OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 0 8 756

Nõuded ja ettemaksed 9 804 1 048

Kokku käibevarad 9 804 9 804

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 11 702 11 702

Kokku põhivarad 11 702 11 702

Kokku varad 21 506 21 506

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 6 314 6 314

Kokku lühiajalised kohustised 6 314 6 314

Kokku kohustised 6 314 6 314

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 12 782 12 782

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 410 2 410

Kokku omakapital 15 192 15 192

Kokku kohustised ja omakapital 21 506 21 506



5

Lepaniidu OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Lepaniidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Lepaniidu OÜ (registrikood: 10081011) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS NAPP Juhatuse liige 06.10.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 410

Kokku 2 410

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 410

Kokku 2 410



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Coyana

Investeeringud

OÜ

10151065 Eesti
12782 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@emafirma.ee


